[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	27.09.2013 г.

р.п. Гари

	№ 546

	О внесении изменений в  Муниципальную программу «Обеспечение жильём молодых семей на территории Гаринского городского округа на 2012-2015 годы»

	         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 N 145-ФЗ, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 N 1050 "О федеральной целевой программе "Жилище" на 2011 - 2015 годы", Постановлением Правительства Свердловской области от 11.10.2010 N 1487-ПП "Об утверждении областной целевой программы "Развитие жилищного комплекса в Свердловской области" на 2011 - 2015 годы", в соответствии с изменениями, принятыми в подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей в Свердловской области» на 2011-2015 годы областной целевой программы «Развитие жилищного комплекса в Свердловской области» на 2011-2015 годы», утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 11.10.2010 № 1487-ПП, руководствуясь статьёй 27 Устава Гаринского городского округа, утвержденного Решением Думы Гаринского городского округа от 23.06.2005 N 62, с Постановлением главы Гаринского городского округа от 05.10.2011 г. № 307 «Об утверждении положения о порядке разработки, утверждении и контроля за выполнением муниципальных целевых программ, в целях осуществления государственной и муниципальной поддержки в решении жилищной проблемы молодых семей, нуждающихся в улучшении жилищных условий в Гаринском городском округе,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную  программу "Обеспечение жильем молодых семей на территории Гаринского городского округа" на 2012 - 2015 годы", утвержденную постановлением главы Гаринского городского округа от 15.05.2012 № 230 изменения и изложить её в новой редакции  (прилагается).

2. Заместителю главы администрации Гаринского городского округа по экономике, управлению имуществом и вопросам ЖКХ  включить Программу в Перечень муниципальных целевых программ, принятых к реализации и финансируемых из местного бюджета в 2014 году.

3. Исполнителям Программы предоставлять отчёт о выполнении Программы на имя заместителя главы администрации Гаринского городского округа по социальным вопросам в срок до 15 августа  (за 1-е полугодие) и до 15 февраля за прошедший финансовый год.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести севера», а также разместить на официальном сайте Гаринского городского округа в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением данного постановления  возложить на заместителя главы администрации Гаринского городского округа по социальным вопросам Каргаеву Т.В.

	Глава

Гаринского городского округа

	А.Г. Лыжин

[image: image1.jpg]